
ZARZĄDZENIE NR 14/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), art. 8 pkt 1 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
oraz zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXIII/275/2017 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2018-2022, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w wysokości 3,43 zł.

2. Do stawki czynszu określonej w ust. 1 stosuje się czynniki obniżające i podwyższające wartość użytkową 
lokalu, wynikające z § 4 uchwały nr XXXIII/275/2017 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 listopada 2017 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dębnica Kaszubska na lata 
2018-2022.

3. Czynniki podwyższające stawkę czynszu nie dotyczą czynszu za lokale socjalne oraz pomieszczenia 
tymczasowe.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządu Zasobami.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr OG/35/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 kwietnia 2015 r. 
w sprawie stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: CB1272DB-553E-4FEF-945C-8F075E3224D5. Podpisany Strona 1




